Buna göre, Özü Valisi Abdi Paşa, 1717 yılında (1130) Akmescid'in Baş Beşlü Ağası Gazi Ağa iltimasıyla orada bir cami yapılmasını istemiş, caminin kıblesinin belirlenmesi görevi de İbrahim Hamdi'ye verilmiştir³⁷.

Prut Nehri sahilinde kurulmuş bir diğer köy de Lipka Beşlü Ağaları'nın ikamet ettiği Kanlı Köprü'dür. Kanlı Köprü, İbrahim Hamdi'nin anlatımıyla, gelişmiş bir kasabaydı ve 1724 (1137) yılında Koca Mustafa Paşa burada bir cami yaptırmıştı³⁸.

İbrahim Hamdi Hotin Kalesi'ni anlatırken, Turla Nehri'nin Boğdan tarafı sahilinde inşa edilmiş eski bir kale ve onun etrafında yapılmış yeni bir kaleden (kale-i cedid) bahsetmektedir³⁹.